

---

## **pachet 6 23.02.2024**

I.D.: 93965508

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.02.24 | Coduri CPV | 33696500-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.749,50 RON - 3.749,50 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1, denumire produs: Thromborel® S , cod produs: OUHP49, u.m. kit, cantitate: 1, pret unitar: 538,2 lei, pret total: 538,2 lei "2, denumire produs:Thrombin reag. 100 l. U. (CA- systems), cod produs: B4233-25, u.m. kit, cantitate: 4, pret unitar: 191,35 lei, pret total: 765,4 lei" 3, denumire produs:CA Clean I (cleaner) , cod produs: 964-0631-3, u.m. kit, cantitate: 3, pret unitar: 245,75 lei, pret total: 737,25 lei 4, denumire produs:Sample Cup Caps, cod produs: LSCC, u.m. kit, cantitate: 2, pret unitar: 233,4 lei, pret total: 466,8 lei 5, denumire produs:Standard human plasma, cod produs: ORKL17, u.m. kit, cantitate: 0,5, pret unitar: 1096,3 lei, pret total: 548,15 lei 6, denumire produs:PT-Multi calibrator (6 levels) , cod produs: OPAT03, u.m. kit, cantitate: 1, pret unitar: 693,7 lei, pret total: 693,7 lei total3749,5lei

---